

Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi 08/01/2009 tarihli Valilik Olur'u 08.01.2009 tarihinde kurulmuştur.

Merkez faaliyetlerini İl Özel İdaresine ait bir binada yürütmektedir.

Merkezimizde 5 tam zamanlı 3 yarı zamanlı olmak üzere toplam 8 proje uzmanı, 1 idari işler personeli ve 1 hizmetli personel görev yapmaktadır.

Amaçları;

- ☞ İlin ülkemizde ve uluslararası platformda model il olması konusunda araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak,
- ☞ Ülkemizin Avrupa Birliği'ne adaylık sürecinde, Avrupa Birliği müktesebatına uygun, İl Strateji Planı ve Ulusal Kalkınma Planları ile uyumlu çalışmalar yapmak,
- ☞ Kamu, sivil ve özel kesim ile eşgüdümlü gerçekleştirilecek çalışmalarla belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler üretmek ve bu projelere ulusal ve uluslararası fon ve hibelerden kaynak yaratma çalışmalarında bulunmak,
- ☞ Eskişehir ilinde yürütülmekte olan projeleri destekleyerek il genelinde koordinasyonu sağlamaktır.

## **Yapılan Çalışmalar;**

### ***I. Tanıtım ve Yaygınlaştırma Faaliyetleri:***

Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezine ait bağımsız bir web sitesi ([www.eskisehirab.gov.tr](http://www.eskisehirab.gov.tr)) hazırlanmıştır. 27 Kasım 2011 tarihinden itibaren merkezimizin internet sayfası erişilebilir hale gelmiştir. Web sayfamız bölgesel bir veri tabanı, bilgi ve iletişim ağına ve bir e- kütüphaneye sahiptir.

STK ve kamu kurumları ile bilgi ve iletişim ağı olan bu sitede; Avrupa Birliği hakkında bilgiler, AB sürecindeki gelişmeler, yayınlanan proje teklif çağrıları vb. bilgiler eşzamanlı yayınlanmaktadır.

Web sayfamızda, fon kaynakları ve proje hibeleri güncel olarak duyurulmakta olup web sayfamız pek çok kurum ve kuruluş tarafından düzenli olarak takip edilmektedir.

Merkezimizin, “Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor” projesinin tanıtımını yapmak ve AB hakkında farkındalık yaratmak amacıyla “AB Tanıtım Günleri Etkinlikleri” gerçekleştirmiştir. Bu faaliyet kapsamında, 1-2 Aralık 2011 tarihlerinde Eskişehir’in farklı Alışveriş Merkezlerinde AB bilgi masaları kurulmuş, Merkezimizin çalışmaları, faaliyetleri ve yürüttüğümüz “Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor” projesi hakkında vatandaşlar bilgilendirilmiş, birimin kartvizitleri ve projeyi tanıtan broşürler dağıtılmıştır.

## ***II. Eğitim Faaliyetleri:***

Eskişehir ilinin ülkemizde ve uluslararası platformlarda proje yapma kapasitesinin artırılması ve rekabet kapasitesinin güçlendirilmesi, ulusal ve uluslararası fon ve hibelerden azami istifadesine dönük projelerin hayata geçirilebilmesi amacıyla AB Hibe Fon ve Programları ve Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) eğitimleri verilmektedir.

- 6–7 Ekim 2010 tarihlerinde, ilimize bağlı 14 ilçe Kaymakamlığının proje birimlerinde görevli 36 katılımcıya AB Fon Kaynakları ve PCM Eğitimi (Proje Döngü Yönetimi) verilmiştir.
- 05–06 Ocak 2011 tarihlerinde Kent Konseyinden 8 kişiye PCM Eğitimi verilmiştir.
- 29 Mart 2011 tarihinde Toplum Destekli Polislik Şubesi’nden (TDP) 21 personele AB programlarına proje yazma eğitimi verildi. Ayrıca TDP Şubesi’nin yararlanabileceği muhtemel fon kaynakları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
- 04 Nisan 2011 tarihinde Mahmudiye Kaymakamlığına bağlı kurumlardan 9 personele AB programlarına proje yazma eğitimi verilmiştir. Bunun yanı sıra, AB programları, tarım fonları ve hangi programlardan yararlanılabileceği üzerine bilgilendirme yapılmıştır.
- 19–20 Nisan 2011 tarihlerinde Tarım İl Müdürlüğü, Tepebaşı ve Odunpazarı Tarım İlçe Müdürlüklerinden gelen 15 personele AB programlarına proje yazma eğitimi verildi. Bunun yanı sıra, AB programları, tarım fonları ve hangi programlardan yararlanılabileceği üzerine bilgilendirme yapıldı.

- 26-27 Eylül 2011 tarihlerinde “AB Hibe Programları İçin Proje Yazma Eğitimi” düzenlenmiştir. Eğitime, İlimizde bulunan 40 adet kamu kurum ve kuruluşları ile çocuk, gençlik, kadın, engelli ve kültür alanında faaliyet gösteren 20 adet Sivil Toplum Kuruluşundan toplam 59 temsilci katılmıştır.
- 3 Kasım 2011 tarihinde Eskişehir İli Sarıcakaya Kaymakamlığı ve bağlı kurumlardan 10 temsilciye Sarıcakaya İlçesine gidilerek Proje Döngüsü Yönetimi eğitimi verilmiştir. Ayrıca ilçede uygulanması planlanan projelere ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.
- 24 Aralık 2011 tarihinde Anadolu Üniversitesi Kentsel Gelişim Kulübünün 11 üyesine AB Hibe Fonları Eğitimi verilmiştir. Eğitim, merkezimiz toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir.
- 23–24 Şubat 2012 tarihlerinde Anadolu Üniversitesi Kentsel Gelişim Kulübü’nün 12 üyesine PCM (Proje Döngüsü Yönetimi) eğitimi verilmiştir.
- 19-20 Mart 2012 tarihlerinde Eskişehir Defterdarlığı, Odunpazarı Sosyal Yardımlaşma Vakfı ve Birinci Hava İkmal Bakım Merkez Komutanlığı personellerinden ve bir STK üyesi toplam 15 Katılımcıya PCM (Proje Döngüsü Yönetimi) eğitimi verilmiştir.

**2010 / 2012 YILLARI ARASINDA EĞİTİM SEMİNERLERİMİZDEN**  
**FAYDALANAN KURUM VE KURULUŞLAR**

<b>KURUM TÜRÜ</b>	<b>KATILIMCI SAYISI</b>
Kamu Kurumları	130
Üniversiteler	31
Sivil Toplum Kuruluşları	17
Belediyeler	5
Özel Sektör	-

İl Dışından	-
Diğer	-
<b>TOPLAM</b>	183

Ayrıca birimimiz personelin kapasitesini artırmak amacıyla, farklı kuruluşlardan eğitim almaları, yurt içi ve yurtdışı çalışma ziyaretlerine katılımları sağlanmıştır.

- 25-26 Mart 2010 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen “AB Hibeleri için Proje Teklifi Hazırlama Eğitimi ve Proje Yönetim Döngüsü AB Hibeleri İçin Proje Teklifi Hazırlama Eğitimi, Proje Yönetim Döngüsü ile Kültür Programı İşbirliği Projeleri Hazırlama Eğitimi”ne birimimizden bir temsilci katılmıştır.
- 14 Aralık 2010 tarihinde 2 personelimiz Hayatboyu Öğrenme Programlarından “Leonardo da Vinci – Yenilik Transferi Projeleri Bölgesel Bilgilendirme Toplantısı ve Çalıştayı” faaliyetine katılmıştır.
- Nisan – Aralık 2010 tarihleri arasında 8 aylık “PCM, AB Fon Kaynakları, Personel Destek ve Motivasyon Eğitimi” alınmıştır.
- 12.01.2011 tarihinde Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) “BEBKA Projeleri Hazırlama” eğitimi alınmıştır.
- 28 Kasım 2011 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne çalışma ziyareti gerçekleştirmiştir.
- 17-19 Kasım 2011 tarihleri arasında Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM)’nden “AB Uzmanlığı Eğitimi” alınmıştır.
- 21-22 Kasım 2011 tarihlerinde personelimiz ABEAM Danışmanlık firmasından verilen “Eğiticilerin Eğitimi” programına katılmıştır.
- Merkezimizde görevli 5 personel 12-14 Aralık 2011 tarihleri arasında Belçika’nın Brüksel şehrinde bulunan AB kurumları ve Türkiye’den çeşitli kuruluşların temsilciliklerine çalışma ziyareti gerçekleştirmiştir.
- 28 ARALIK 2011 tarihinde Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından Hayatboyu Öğrenme Programı bünyesinde yer alan Leonardo da Vinci programının

tanıtılması ve bu program alanında ülkemizde daha fazla proje üretilebilmesini sağlamak amacıyla Bilecik, Bursa, Düzce, Eskişehir, Kütahya ve Sakarya illerinden katılımcıların iştirak ettiği bir günlük çalışmaya birimimiz personeli de katılmıştır.

➤ 31 Ocak 2012 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da düzenlenen “Proje Danışmanlarına Yönelik İPARD Programı Bilgilendirme Toplantısı”na 2 personelimiz katılmıştır.

### ***III. Rehberlik ve Danışmanlık Faaliyetleri:***

Merkezimiz telefon, internet ve yüz yüze görüşmeler yoluyla proje yapmak isteyen ve AB mali yardımları konusunda bilgi edinmek isteyen kişi, kurum ve kuruluşlara ücretsiz rehberlik ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

İlimizdeki kurumlara yapılan rehberlik ve danışmanlığın yanı sıra talepte bulunanlara proje konusunda teknik destek sağlanmaktadır.

### ***IV. Organizasyon Faaliyetleri***

- Haziran 2010’da İl Daimi Temas Noktası Vali Yardımcısı V. Dr. Necdet TÜRKER tarafından Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı tüm ortaöğretim kurumlarının idarecileri ile Sivil Toplum Kuruluşlarının yetkililerinin katıldığı AB ile Müzakere Süreci ve Fon Kaynakları konulu bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.
- Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım öncesinde, AB Müktesebatına yaklaşma sürecindeki etkinliği artırmak, çevre, sürdürülebilir kalkınma, toplum, çocuk, aile, engelli, kültür sanat, gençlik gibi alanlarda faaliyet gösteren STK’ların yasal, kurumsal, teknik ve mali kapasitelerini destekleyerek sivil toplumu güçlendirmek suretiyle, siyasi reformların genişletilmesi ve uyum çabalarına, Türkiye’deki çevresel bozulmanın önlenmesine katkıda bulunmak amacıyla; ilde 15 STK’nın katılımıyla AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi tarafından “**Yuvarlak Masa Toplantısı**” düzenlenmiştir.
- 21 Aralık 2011 tarihinde Kanal 26 yerel televizyonunda TEPAV AB Enstitüsü Direktörü Nilgün ARISAN ERALP’in uzman olarak katıldığı 1 saatlik “**AB Uyum Sürecine Gelecek Vizyonu**” konulu soru-cevaplı bir **TV programı** yapılmıştır.

➤ Eskişehir halkının AB'ye uyum sürecinde doğru ve güncel bilgilere sahip olması, AB hibe ve fonlarından haberdar olmaları, il genelinde konu ile ilgili bilinçli bir kamuoyu oluşturmak amacıyla 21 Aralık 2011 tarihinde, Avrupa Birliği Paneli ve AB'ye Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu 2011 yılı 5. Toplantısı olarak, Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Mehmet CANGİR, Proje Uygulama Başkanı Sayın Bülent ÖZCAN ve Proje Uygulama Başkanlığı Koordinatörü Hilal YILDIR'ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

TEPAV AB Enstitüsü Direktörü Nilgün ARISAN ERALP'in konuşmacı olarak katıldığı seminere, Eskişehir Valisi Sayın Dr. Kadir KOÇDEMİR ile birlikte Vali Yardımcısı Sayın Nurullah Naci KALKANCI ve AB UDYK üyeleri olmak üzere yerelde de üst düzey katılım gerçekleşmiştir. Bunun dışında akademisyenler, kamu personeli, belediye personeli, mahalle muhtarları, STK üyeleri, meslek odaları, esnaf birlikleri gibi kamuoyunun çeşitli kesimlerinden 170 kişi katılmıştır.

➤ **Bölgesel Enerji ve Ulaştırma Çözümleri Çalıştayı** 29 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Vali Yardımcısı Sayın Nurullah Naci KALKANCI koordinesinde yapılan çalıştaya, AB Bakanlıđından Proje Uygulama Başkanı Bülent ÖZCAN; Sektörel Politikalar Başkanlığı Koordinatörü Leyla AKŞİN katılım sağlamışlardır. Çalıştayda AB 'nin enerji ve ulaştırma politikaları ve Türkiye'nin uyumu, Eskişehir'in enerji ve ulaştırma potansiyelleri konuları Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerinden, konuyla ilgili farklı kurum ve kuruluşlarından gelen konuşmacıların katılımlarıyla ele alınmıştır.

#### ***V.Proje Faaliyetleri:***

Merkezimizin öncelikli amacı Eskişehir'de proje yapmak isteyen kurum ve kuruluşlara rehberlik hizmetlerinde bulunmaktır. Proje yazmak temel amacımız olmamakla birlikte; eğitim, kırsal kalkınma ve sürdürülebilir sosyal kalkınma başta olmak üzere farklı konularda birimiz tarafından projeler hazırlanmış ve başvurularımız sonucunda, toplam 10 projemiz ulusal ve uluslararası kurumlardan hibe almaya hak kazanmıştır.

Aşağıda Eskişehir Valiliđi AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi tarafından hazırlanan projeler hakkında özet bilgiler yer almaktadır.

NO	PROJENİN ADI	TÜRÜ	SÜRESİ	ORTAKLAR	BÜTÇESİ
1	Listening to Cultures (Kültürleri Dinlemek)	Grundtvig Öğrenme Ortaklıkları Projeleri	2 Yıl	İtalya, Romanya, Danimarka, Estonya, Yunanistan, Türkiye	16.500 Euro

2	Down Sendromlu Bireylerin Eğitilmesinde Erken Dönem Eğitim Hizmetleri, Kaynaştırma Yöntemleri ve Refleksoloji Uygulamalarının Önemi	Leonardo da Vinci (VETPRO)	10 Ay	Eskişehir Valiliği, İl Sağlık Müdürlüğü, Atatürk Sağlık Meslek Lisesi, SOMET Zihinsel Gelişim Derneği, Özel Eskişehir Sevgi Eğitim Okulu	18.396 Euro
3	Frig Vadisinde Trekking	LLP-Grundtvig Workshop	7 Gün	Polonya, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, İtalya, Yunanistan, Galler ve Macaristan'dan 20 kişi katılmıştır.	25.200 Euro
4	Special Tastes From Eskişehir (Eskişehir'den Özel Tatlar)	Grundtvig Çalışma Grubu	7 Gün	Fransa, Letonya, Macaristan, İtalya, Litvanya, Romanya, Polonya, İngiltere ve Almanya'dan 21 kişi katılmıştır.	25.200 Euro
5	Eskişehir AB'ye Hazırlanıyor	LLP-Grundtvig Workshop	6 Ay	Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi	62.000 Euro
6	Eskişehir Sivrihisar İlçesi Akbaş Çoban Köpeklerinin Korunması ve Yaygınlaştırılması	Birleşmiş Milletler Küresel Çevre Fonu (Biyolojik Çeşitlilik)	1 Yıl	Eskişehir Tarım İl Müdürlüğü, Sivrihisar İlçe Müdürlüğü, Sivrihisar Belediye Başkanlığı, Has Tavuk Gıda ve Tarım Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş. Şeker Piliç ve Yem Sanayi Ticaret A.Ş.	46.340 TL
7	Engelleri Bilişimle Kaldırılabilir Bilgisayar İşletmenliği Projesi	İŞKUR	2 Ay–120 Saat (4 Dönem)	Eskişehir Valiliği (Ar-Ge ve Proje Koordinasyon Merkezi), Türkiye İş Kurumu Eskişehir İl Müdürlüğü, Eskişehir İl Özel İdaresi, M.E.B. Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü	25.032,50 TL
8	“Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor”	İller AB’ye Hazırlanıyor	6 ay	AB sürecinin yerel düzeyde daha iyi anlaşılmasını ve proje kapasitesinin artırılmasını; kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesini; halk nezdinde AB üyelik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesine katkı sağlamak amacıyla	61.256 TL

				etkin verimli ve sürdürülebilir faaliyetler.	
9	Yardımcı Personel İstihdamı	İŞKUR'un İşsizlik Fonu:Toplum Yararına Çalışma Programı	6 ay	Eskişehir Odunpazarı ve Tepebaşı İlçesi içerisinde bulunan 60 adet okula çevre düzenlemesi, temizliği için yardımcı personel istihdamı	280.000 TL
10	Beyazaltın Köyü'nde Bulunan Eski Okul Binasının ve Bahçesinin Çevre Düzenlenmesi	Türkiye İş Kurumu'nun İşsizlik Fonu:Toplum Yararına Çalışma Programı	6 ay	Beyazaltın Köyü'nde bulunan eski okul binasının ve bahçesinin çevre düzenlenmesi ve temizliği, ağaçlandırma ve park olarak düzenlenmesi amacıyla yardımcı personel istihdam edilmesidir.	34.690 TL
11	Teknik Projeler İçin Bilgisayar Programı Kullanma	BEBKA	3 ay	Eskişehir İl Özel İdaresi	15 000 TL

## PROJELERE İLİŞKİN DETAYLI BİLGİLER

### Kabul Edilen ve Yürütmekte Olduğumuz Projeler

**Projenin Adı** : “Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor”

**Türü:** : İller AB’ye Hazırlanıyor

**Toplam Bütçe** : 61.256 TL

**Süresi** : 6 Ay

**Proje Yürütücüleri** : Eskişehir Valiliği (AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi), Eskişehir İl Özel İdaresi ve Eskişehir Sanayi Odası



**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : Haziran 2011 – Aralık 2011

**Konusu** : AB sürecinin yerel düzeyde daha iyi anlaşılmasını ve proje kapasitesinin artırılmasını; kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmelerini; halk nezdinde AB üyelik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesine katkı sağlamak amacıyla etkin verimli ve sürdürülebilir faaliyetleri içermektedir. Bu proje kapsamında; “Bölgesel Enerji ve Ulaştırma Çözümleri” konulu bir çalıştay ve Eskişehir Valiliği AB Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu üyeleri ve kamuoyundan katılımların olduğu “AB’ye Uyum Sürecinde Gelecek Vizyonu” başlıklı bir seminer düzenlenmiştir.

Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi tarafından Avrupa Komisyonu, Avrupa Parlamentosu ve çeşitli Türkiye temsilciliklerine 3 günlük yurt dışı çalışma ziyaretinde bulunulmuştur. Ayrıca Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi personeli Avrupa Birliği Bakanlığına da çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir.

İlimizin proje potansiyelini geliştirmek amacıyla; Sivil Toplum örgütlerine ve kamu kurumlarına “AB Hibe Programları için Proje Yazma Eğitimi” verilmiştir. Bölgesel bir veri tabanı, bilgi ve iletişim ağına ve bir e- kütüphaneye sahip, Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezine ait bir web sitesi hazırlanmıştır.

AB sürecini tanıtmak, kamuoyunu bilgilendirmek ve AB hakkındaki yanlış bilinenleri düzeltmek amacıyla; yerel TV kanalında bir açık oturum düzenlenmiştir. Espark ve Kanatlı Alışveriş Merkezlerinde Avrupa Birliği ve Türkiye ilişkileri hakkında bilgi veren AB bilgi masaları kurulmuştur.

Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezinin kapasitesini artırmak amacıyla; merkezin personeline AB uzmanlık eğitimi verilmiş; Merkeze, AB süreciyle ilgili kaynak kitaplarının yanı sıra üç ayrı dilde (İngilizce, Almanca ve Fransızca) eğitim setleri ve AB sürecinin yakından takip edilmesi amacıyla AB süreci ile ilgili kaynak kitaplar; Merkezimizin teknik alt yapısını güçlendirmek amacıyla da iki dizüstü bilgisayar alınmıştır.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Listening to Cultures” (Kültürleri Dinlemek)

**Türü:** : Grundtvig Öğrenme Ortaklıkları Projeleri

**Toplam Bütçe** : 16.500 Euro

**Süresi** : 2 Yıl

**Ortak Ülkeler** : İtalya, Romanya, Danimarka, Estonya, Yunanistan, Türkiye

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 2010 – 2012

**Konusu** : Yabancı dil öğretmenlerinin derslerinde ICT kullanımına katkı sağlamak. Farklı kültürleri anlamak ve tanımak yolu ile kültürlerarası diyaloga katkıda bulunmaktır.

Projenin üç farklı amacı vardır. Bunlardan ilki yabancı dil öğretmenlerinin moodle platformunu kullanarak ders hazırlama ve iletişim kurma becerilerini geliştirmektir. Projenin ikinci amacı öğretmenlere ve öğrencilere yönelik yabancı dilde dinleme becerileri konulu rehber kitap hazırlamaktır. Son hedefi ise farklı dillerde dinleme aktiviteleri geliştirerek bunları moodle platformunda toplamaktır. (Moddle: e-öğrenmede kullanılan bir platformdur.) Proje için bir web sitesi tasarlanmıştır. (<http://www.eskisehirltc.com/>)

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Down Sendromlu Bireylerin Eğitilmesinde Erken Dönem Eğitim Hizmetleri, Kaynaştırma Yöntemleri ve Refleksoloji Uygulamalarının Önemi”

**Türü:** : Leonardo da Vinci (VETPRO)

**Toplam Bütçe** : 18.396 Euro

**Süresi** : 10 Ay

**Proje Yararlanıcıları** : Eskişehir Valiliği, İl Sağlık Müdürlüğü, Atatürk Sağlık Meslek Lisesi, SOMET Zihinsel Gelişim Derneği, Özel Eskişehir Sevgi Eğitim Okulu

**Konusu** : Down Sendromlu bireylerin ve böyle sorunları olan ailelerin ve bu sorunlarla kurumlarımıza başvuran kişilerin ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap vererek Avrupa standartlarının takip edilmesinde, eğitim ve fiziksel Refleksoloji uygulamalarının belirlenmesinde ortak noktaların tespit edilmesidir.

Proje ile Almanya’da Down Sendromlu çocuklarla ilgili yapılan çalışmaları yerinde görmek ve iyi uygulamaların karşılaştırılması hedeflenmiştir. Down Sendromlu çocuklarla ilgili eğitim ve fiziksel Refleksoloji uygulamalarının izlenmesi amacıyla Almanya’nın Chemnitz kentine, ilgili kurumlardan 12 kişi hareketlilik gerçekleştirmiştir.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Frig Vadisinde Trekking”

**Türü:** : LLP-Grundtvig-Workshop

**Toplam Bütçe** : 25.200 Euro

**Süresi** : 7 Gün

**Proje Katılımcıları** : Polonya, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, İtalya, Yunanistan, Hollanda, Galler ve Macaristan’dan toplam 20 kişi katılmıştır.

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 10 – 16 Nisan 2011

**Konusu** : Frig kültürü ve tarihi, Türk dili ve kültürünü tanıtmaktır. Workshop kapsamında, Anadolu Üniversitesi öğretim görevlileri tarafından Frig Vadisinin tarih ve kültürü anlatılmıştır. Derslerde söz konusu olan yerler (Arkeoloji Müzesi, Seyitbattal Gazi Türbesi, Yazılıkaya, Sivrihisar, Ballıhisar ve Gordion) katılımcılara tanıtılmıştır. Zirve Dağcılık, Frig Vadisinde yürüyüş ve tanıtım faaliyeti düzenlemiştir.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Special Tastes From Eskişehir” (Eskişehir’den Özel Tatlar)

**Türü:** : Grundtvig Çalışma Grubu

**Toplam Bütçe** : 25.200 Euro

**Süresi** : 7 Gün

**Proje Katılımcıları** : Fransa, Letonya, Macaristan, İtalya, Litvanya, Romanya, Polonya, İngiltere ve Almanya’dan 21 kişi katılmıştır.

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 13 – 19 Şubat 2011

**Konusu** : Eskişehir’in yöresel tatlarını farklı kültürlerle tanıtmak ve kültürel etkileşimi sağlamaktır. Proje sonucunda, Eskişehir yöresel yemeklerinin yapılışının anlatıldığı CD ve kitapçık katılımcılara dağıtılmıştır. İleriye dönük yapılacak başka Avrupa Birliği projelerinde kurulabilecek muhtemel ortaklıklar için ilk adımlar atılmış oldu.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Eskişehir Sivrihisar İlçesi Akbaş Çoban Köpeklerinin Korunması ve Yaygınlaştırılması”

**Türü:** : Birleşmiş Milletler Küresel Çevre Fonu (Biyolojik Çeşitlilik)

**Toplam Bütçe** : 46.340 TL

**Süresi** : 1 Yıl

**Proje Ortakları** : Eskişehir Tarım İl Müdürlüğü, Sivrihisar İlçe Müdürlüğü, Sivrihisar Belediye Başkanlığı, Has Tavuk Gıda Tarım Hayvancılık San. Ve Tic. A.Ş., Şeker Piliç ve Yem Sanayi Ticaret A.Ş.

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 05/2010 – 06/2011

**Konusu** : Proje ile Akbaş cinsi çoban köpeklerinin ırk özellikleri korunmakla birlikte köpeklerin kayıt altına alınması sağlanmış olup, doğal şartlarda (koyun sürüleri ile birlikte) yaşamaları sağlanacak ve kurtların koyun sürülerine saldırmasını en az düzeye indirerek, sürü sahiplerinin uğradığı ekonomik kayıp azaltılmış ve böylelikle sürü sahiplerinin bölgede kurtları yok etmeye yönelik faaliyetlerinin gerekçesi ortadan kaldırılmış olacaktır. Bu şekilde ülkemizde sayıları azalan kurtların korunması da sağlanacaktır.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Engelleri Bilişimle Kaldırılım Bilgisayar İşletmenliği Projesi”

**Türü:** : İŞKUR

**Toplam Bütçe** : 25.032,50 TL

**Süresi** : 2 Ay – 120 Saat (4 Dönem)

**Proje Yürütücüleri** : Eskişehir Valiliği (Ar-Ge ve Proje Koordinasyon Merkezi), Türkiye İş Kurumu Eskişehir İl Müdürlüğü, Eskişehir İl Özel İdaresi, M.E.B. Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : Haziran 2009 – Ocak 2010

**Konusu** : Eskişehir’de bulunan niteliksiz ve iş bulamayan engelli bireylere iş piyasasının gerektirdiği okur-yazarlık niteliğini kazandırmak yoluyla engelli vatandaşlarımızın iş bulmalarını kolaylaştırmak ve istihdam edilebilirliklerini arttırmak, Eskişehir Valiliği Engelliler Koordinasyon Merkezinin kurulması için gerekli alt yapıyı hazırlamaktır.

Proje kapsamında, 80 engelli vatandaşımıza İŞKUR ve İl Milli Eğitim onaylı Bilgisayar İşletmenliği Sertifikası verilmiştir. Proje bütçesinden; engellilerin, bilgisayar laboratuvarı olarak kullanabileceği 11 bilgisayar (Bilgisayar, Bilgisayar Masası, Bilgisayar Koltuğu, Kulaklık) alınmıştır. Ayrıca 4 dönem halinde düzenlenen eğitimlere katılan kursiyerlere İŞKUR tarafından günlük 15 TL ödenmiştir.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : Yardımcı Personel İstihdamı  
**Türü:** : İŞKUR’un İşsizlik Fonu (Toplum Yararına Çalışma Programı)  
**Toplam Bütçe** : 280.000 TL  
**Süresi** : 6 ay  
**Proje Yürütücüleri** : Eskişehir Valiliği, İŞKUR Eskişehir İl Müdürlüğü  
**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 03.08.2009 -16.01.2010

**Konusu** : Eskişehir Odunpazarı ve Tepebaşı İlçesi içerisinde bulunan okula çevre düzenlemesi, temizliği için 60 adet yardımcı personel istihdam edilmesidir.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : Beyazaltın Köyü’nde Bulunan Düzenlenmesi Eski Okul Binasının ve Bahçesinin Çevre  
**Türü** : Türkiye İş Kurumu’nun İşsizlik Fonu:Toplum Yararına Çalışma programı  
**Toplam Bütçe** : 34.690 TL  
**Süresi** : 6 ay

**Proje Yürütücüleri** : Eskişehir Valiliği, İl Özel İdaresi

**Başlangıç-Bitiş Tarihi** : 05.09.2009-31.12.2010

**Konusu** : Beyazaltın Köyü'nde bulunan eski okul binasının ve bahçesinin çevre düzenlenmesi ve temizliği, ağaçlandırma ve park olarak düzenlenmesi amacıyla yardımcı personel istihdam edilmesidir.

\*\*\*\*\*

**Projenin Adı** : “Teknik Projeler İçin Bilgisayar Programı Kullanma”

**Türü:** : BEBKA Teknik Destek

**Toplam Bütçe** : 15.000 TL

**Süresi** : 3 Ay

**Proje Yararlanıcıları** : Eskişehir İl Özel İdaresi, Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi.

**Konusu** : Eskişehir İli kırsal alanda kalkınma ve gelişmeye yönelik yatırım ve hizmetler yapan Esk. İl Özel İdaresinin Teknik Proje yapma kapasitesinin geliştirilmesi, proje yapma kapasitesinin artması, projelerin güvenilir, kolay depolanabilir ve ulaşılabilir olmaları, ülke coğrafi bilgi sistemlerine uyumlu hale getirilmesi amaçlanmıştır. Bu projenin sonucunda çarpan etkisi olarak İl kırsal alanında yaşayan insanların gelir ve yaşam standartlarında artış olması ön görülmektedir.

Giderlerinin BEBKA tarafından “Teknik Destek Programı” kapsamında karşılandığı proje kapsamındaki eğitim, 27 şubat 2012 tarihinde başlayıp 3 hafta sürmüştür. Projenin hazırlanmasında ve uygulanmasında Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi destek vermiş olup, AB Koordinasyon Merkezinin de faaliyet gösterdiği İl Genel Meclis Başkanlığı binasında bulunan bilgisayar donanımlı eğitim salonunda, NETCAD bilgisayar programlarının 9 modülünün (coğrafi bilgi sistemleri, netmap, planet, atıksu, içmesuyu, yol projeleri, arazi toplulaştırma, damlama sulama, kamulaştırma projeleri) bilgisayar uygulamalı eğitimi verilmiştir. Eskişehir İl Özel İdaresinin toplam 40 personeli, 9 ayrı grup oluşturarak aldıkları eğitimlerin sonunda bir sınava tabi tutulmuşlardır. Başarı sonuçlarına göre 40 personel yaklaşık 150 adet, ISO ve CMMI3 belgeli sertifika almışlardır.

